CONTABILIDADE

PRESTAGCAO DE CONTAS — SETEMBRO/2022
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
TRANSPORTE

Parcela de Setembro/2022 . - 53.000,00
Saldo anterior 175,44
Aplicacdo financeira ‘ . o 0,20
Recurso proéprio 99,00
Total de receitas . . 53.274,64
Despesas 52.906,40

Saldo més seguinte 368,24




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE CONTABILIDADE
.- NOTA DE EMPENHO' e

NOTA ANO
13601/000 2022
DATA DE EMISSAQ FICHA
15/09/2022 385

1 TESOURC

USUARTO GILSON.FERNANDES

Categ. Econdmica:
Elemento Despesa:

Sub-Elemento Desp:

300 SAUDE FUNDO (37 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FVariacia: 136 CONVENIO SANTA CASA DE ITARARE pivipa

Orodo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROCESSO CONTRATO e

Unid. Orcamentéaria: 10 SECRETARIA DE SAUDE r—

Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungo: 10 SAUDE MODALIDADE

SubFuncao: 302 ASSIST.HOSPITALAR E AMBULATORIAL Outros/N3o Aplicavel

Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR FUNDAMENTO LEGAL

Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

3.3.90 APLICAGOES DIRETAS

39 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIA

PEDIDO

CENTRO DE CUSTO

Yinculo: S SAUDE
Convénio:
©ODIGe NOME DO FORNECEDOR CNP3 / CPF INSCRICAC ESTADUAL
56 |SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05
ENDERECO BAIRRO
RUA SAD PEDRO, 30 CENTRO
CIDADE UF CEP TELEFONE
iTARARE SP 18460000 3532-4200
BANCO AGENCIA CONTA TIPO CONTA
748 - BCO COOP SICREDL 0753-0 34293-9 Conta Corrente |
APLICAGAG: 3
3
: Entrega g
o Entr -
S ega .
| 1TEM | pESCRIGAO o | un. |  QUANTIDADE|  VALORUNITARIO VALOR TOTAL]
001  REPASSE REF. SETEMBRO/2022 1,0000 53.000,00 53.000,0%;
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! R,%ETENQE.O . i ¥i. RETIDO - 0,00 ‘ VL. LiQUIDO =» 53.000,00 | VL. BRUTO = 53.000,0%
d
DOTACAD ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL :t;
7.862.184,48 6.371.909,80 53.000,00 1.437.274,68
ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDAGAD PAGO %
Y AN A Y A A —a Y A A g
.
Banco: f‘
HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA LEIDE / GERALDO Conta: ‘5,:(
Prefeito Municipal CRC 1SP248868/0-0 24
Cheques: S
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: E‘
- <
(cinglienta e trés mil reais) JOAQ CARLOS LOPES DE MATTOS (
Tesoureiro s
Referente ao Valor da Nota acima discriminada. SL:_
ASSENATURA DO FORNECEDOR Documento c
ITARARE, de de Némero:
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://itarare. tdoc.com.br/verificacao/AEDD-3C5E-A429-0009 e informe o codigo AEDD-3C5E-A429-0009



VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificagao: AEDD-3C5E-A429-0009

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

o LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122 XXX.XXX-09) em 16/09/2022 08:41:03
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

a4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 . XXX.XXX-73) em 16/09/2022 08:46:37 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

%  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026 . XXX.XXX-08) em 16/09/2022 10:24:46 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/AEDD-3C5E-A429-0009
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G334161551388841009
16/09/2022 15:54:25

Transferéncia enfre contas diversas

Delpitades

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

F M 8 RECEITAS IMPCSTOS
420-0
8667-3

SANTA C M ITARARE
420-0

33972-5

53.000,00

0

Nesta data

Assinada por

JF964990 SILVIA C PONTES
JF670410 HELITON SCHEIDT DO VALLE

Transagio efetuada com sucesso.

16/09/2022 15:51:39
16/09/2022 15:54:25

Transagdo efetuada com sucesso por: JF670410 HELITON SCHEIDT DO VALLE.

16/09/202.



TRANSPORTE - 339725
DENMONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
SETEMBRO DE 2022

Rua Sdo Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
itararé — Estado de S&do Paulo
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Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestacédo de contas do
pagamento referente ao repasse de SETEMBRO DE 2022, autorizado pela Lei
Municipal 4213 de 17/01/2022, o valor de R$ 53.000,00 (Cinquenta e Trés Mil).

- Convénio 001/2022 —- TRANSPORTE

ltararé, 05 de Outubro de 2022

/

I'4

Marlene Ferreira de Oliveira
CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de ltararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Rua S3o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de S&o Paulo
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Satde da Prefeitura Municipal de
ltararé, a importancia de R$ 53.000,00 (Cinquenta e Trés Mil Reais) referente ao

repasse do més de SETEMBRO DE 2022.
- TRANSPORTE - Convénio 001/2022

Banco do Brasil:
Agéncia: 0420-0

C/C: 033972-5

ltararé (SP) 14 de Setembro de 2022.

i :‘%’A";»\
N T T i
Marcus ViniciusLiicio Martins Filho
CPF: 371.631.588-58
Coordenador Financeiro

Rua Sio Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531 -2710
E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Ttararé — Estado de Sdo Paulo



CONCILIACAO BANCARIA - TRANSPORTE

LE! MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022
SETEMBRO DE 2022

o)
Cad

BANCO BANCO DO BRASIL TIPODERECURSOUTIL!ZADO L

AGENCIA 0420-0 TRANSPORTE g RECURSOS OUTROS

C.CORRENTE 33972-5 1 2 3 4
DATA 'HISTORICO . | DOCUMENTO |~ ENTRADA | - SAIDA . sAtpo - || Jeome
31/08/2022 Saldo Anterior ‘ — — R$ - - -
05/09/2022 Tarifa Pacote de Servicos 852.481.201.5613.118 | R$ - R$ 66,00 | R$ (66,00)| D 3
05/09/2022 BB Rende Facil 9.903 ’ R$ 66,00 | R$ - R$ - o} 4
06/09/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 | R$  27.629.92 | R$ - |Rs 2762092 | C | 4
06/09/2022 TED 90.601 RS - R$ 27.629,92 | R$ - D 1
16/09/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.008.667 | R$ 53.000,00 { R$ - R$ 53.000,00] C 1
16/09/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.005.284 | R$ - R$ 12762992 | R$ 25.370,08 | D 4
16/09/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.074.000 | R$ - R$ 181,00 | R$ 25.188,08 | D 1
16/09/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$ 236,00 | R$ 2495308 D 1
16/09/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$ 303,40 | R$ 2464968 | D 1
16/09/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$  2964,09 | R$ 2168559 D 1
16/09/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - R$% 8.192,99 | R$ 13.49260 1 D 1
16/09/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.601 R$ - R$ 2.400,00 | R$ 11.09260 | D 1
16/09/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.602 R$ - R$ 476,75 | R$ 10.615,85 | D 1
16/09/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.603 1 R$ - R$ 4223251 R$ 6.39260! D 1
16/09/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.604 R$ - R$ 1.800,00 | R$ 459260 | D 1
16/09/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.605 R$ - R$ 4.100,00 | RS 492601 D 1
16/09/2022 impostos 91.606 R$ - R$ 67,50 | R$ 425101 D 1
16/09/2022 Impostos 91.607 | R$ - R$ 23251 R$ 401,851 D 1
16/09/2022 Impostos 91.608 ‘R$ - R$ 209,25 | R$ 19260 | D 1
16/09/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.591.100.187.977 | R$ - R$ 11,00 | R$ 18160 | D 3
16/09/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.591.100.187.978 ‘v R$ - R$ 11,00 | R$ 170,60 | D 3
16/09/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.591.100.187.979 . >R$ - R$ 11,00 | R$ 159,601 D 3
16/09/2022 BB Rende Facil 8.903 R$ - R$ 159,60 | R$ 000 D 4
19/09/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 33,00 | R$ . - RS 33,00 C 3
19/09/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ - |R$  3300|RS 000 D| 4
29/09/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 | R$ 66,00 | R$ - R$ 66,00 C 3
29/09/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ - R$ 66,00 | R$ 0,00 C 4
30/09/2022 SALDO R$ - R$ 0,00

Rua S0 Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
itararé — Estado de S&o Paulo
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RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA

- TIPODERECURSOUTILIZADO . | LEGENDADOTIPO | - ENTRADA | SaDA | . 'SALDO .
RECURSO - TRANSPORTE 1 R$ 5300000 | R$ 5280740 | RS 192,60
RECURSO - TRANSPORTE PARCIAL 2 ‘R$ - |rR$ - |Rs -
RECURSOS PROPRIOS 3 RS 99,00 | R$ 99,00 | R§ -
OUTROS 4 R$ 27.695,92 | R$ 27.888,52 | R$ (192,60)
TOTAL RS 8079492R$8079492 R$ -

il - DEMONSTRAGAO DOS:RECURSOS UTILIZADOS: E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE . -

RECURSO TRANSPORTE

(=) Saldo Anterior R$ 18.270,01
(+) Valor Recebido R$ 53.000,00
(+) Receita de Aplicagdo Financeira R$ 0,20
(-) Valor Utilizado R$ 52.807,40
f(=')‘Sa'I¢*'!o #ingl tréhSporie para o Per':"odqv Segdinyte.“ RS 18462,81 :
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior ' R$ (18.094,57)
(+) Valor Recebido R$ 99,00
(+) Valor Utilizado R$ 99,00
(=) Saldo Final da Recurso Préprio para O‘Peﬁqdq Seguinte a ressarcir -~ | Rs- | »("1'8.- 094,57)
EXTRATO BANCARIO
(=)>J'Sald9 em "Conta Corrente pa‘ra o Periodé Seguinte” ' : R$ 368,24

7

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltararé — Estado de Sao Paulo




DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

LEI MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022
SETEMBRO DE 2022

ORGAO PUBLICO CONVENENTE:

Prefeitura Municipal de ltararé

CONVENIADA: Santa Casa de Misericordia de itararé
CNPI: 50.055.250/0001-05
ENDEREGO E CEP Rua S&o Pedro, 30 - Centro — ltararé Cep: 18460-009

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE

SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI

CEP 291.976.318-09
OBJETO Manutengdo e Funcionamento da Entidade
EXERCICIO 2022 |
ORIGEM DOS RECURSOQS MUNICIPAL
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO
DATADOC. | - ESPECIFICAGA® DO DOGUMENTO .- . | NOTAFISGAL. | NATUREZADA | 'N°DODOC.DE. | ' poyre
e S ICAGAO DO DOCUMENTO NOTA FISCAL. | DESPESA. | | CREDITO. . - FONTE VALOR
AND N FOLHA DE
06/09/2022 ERSON BARBOSA VIEIRA 148026 PAGAMENTO 90.601 MUNICIPAL | R$ 1.349,68
c A FOLHA DE
06/09/2022 |CARLOS EDUARDO GASPARETTO DE ANDRADE - 239 vl 90.601 MUNICIPAL | R$ 164214 |
3 FOLHA DE
06/09/2022 |CELIO LOPES LACERDA 811 A 90.601 MUNICIPAL | R$ 222147 "
. FOLHA DE e
06/09/2022 |MARIO CESAR DA SILVA g 90.601 MUNICIPAL | RS 2.368,30
; -~ FOLHA DE
08/09/2022 |OSWALDO COSTA TEIEIRA - e o 90.601 MUNICIPAL | RS 1.462,12 | |
06/08/2022 |AMANDA BARROS AVILA o P;g‘;\':ﬂ’::ﬁ% 90.601 MUNICIPAL | R$ 275532 |
06/08/2022 |AMANDA DE JESUS MELO o FOLHA DE 90.601 MUNICIPAL | R$ 2.469,78
PAGAMENTO ) . :
06/09/2022 |ANA CLAUDIA DOS SANTOS o FOLHA DE 90.601 MUNICIPAL | R$ 1.622,98
. ; PAGAMENTO ’ el
7 . FOLHA DE ‘
06/09/2022 |ANA PAULA DOS SANTOS - ; o 90.601 MUNICIPAL | R$ 1.430,28 |
o FOLHA DE
06/09/2022 |DEBORA DE SOUZA FREITAS e s 90.601 MUNICIPAL | RS 1.888,63
06/09/2022 |FRANCIELLI DO ROCIO PEREIRA o FOLHA DE 90.601 MUNICIPAL | R$ 2.220,22
| PAGAMENTOQ i ) !
06/09/2022 |GILMAR FERREIRA - Pigm’;g% 90.601 MUNICIPAL | R$ 875,00
06/09/2022 |GLEBERSON LUIZ RODRIGUES - o P o © 90.601 MUNICIPAL | R$ 225,00
06109/2022 |LUANA DE SOUZA GERNG - PAGAMENTO o060t MUNICIPAL | RS 490,00
06/09/2022 |MARIA MARLI DE OLIVEIRA SANTOS o e © 90.601 MUNICIPAL | R$ 125,00
06/09/2022 |RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRO - P;gm‘sgfo " 90.601 MUNICIPAL | R$ 1.425,00
06/09/2022 |ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRAVITO /~ - o NTO 90.601 MUNICIPAL | R$ 975,00
06/09/2022 |SANDRA GOMES DEL ANHOL - FOLHA DE 90.601 MUNICIPAL | R$ 150,00
. PAGAMENTO
06/09/2022 |SIMONE APARECIDA PEREIRA egrie 90.601 MUNICIPAL | R$ 1.225,00
A - FOLHA DE
06/00/2022 | TAINARA MARINO DA SILVA SANTOS - o e 90.501 MUNICIPAL | R$ 200,00
. FOLHA DE :
06/08/2022 |VANILA ERICA DOS SANTOS borvalin 90.601 MUNICIPAL | RS 500,00
31/08/2022 |PATRICIA DE O P PRESTES SEC- R o 550.420.000.074.000 | MUNICIPAL | R$ 181,00 L
31/08/2022 |AUTO POSTO FABRILTDA 7 53603 + | COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL |R$ 236,00
31/08/2022 |AUTO POSTO FABRI LTDA. 53624 - COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL |R$ 303,40 |

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783

E-mal

il financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltarare - Estado de S&o Paulo
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01/08/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA / 149557 COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL | R$ 2.738,09
01/09/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA 149557 T | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL | RS 226,00
31/08/2022 |AUTO POSTO FABRILTDA 53625 COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL | RS 8.192,99
JR s REMOGAO
09/09/2022 DOS SANTOS DE BRITO 16 PACIENTES 91.601 MUNICIPAL R$ 2.400,00
09/09/2022 |J V SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA  / 19 ;‘fc“’,'gﬁf% 91.602 MUNICIPAL | R$ 476,75
13/09/2022 |GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA 14 ‘ 5@{'@&& 91.603 MUNICIPAL | RS 4.223,25
12/09 DE PAULA SERVI REMOCAO
/2022 U COS MEDICOS 20 AIENTES 91.604 MUNICIPAL | R$ 1.800,00
12 DE P, REMOGAO
/09/2022 AULA SERVICOS MEDICOS 18 o 91.605 MUNICIPAL | R$ 4.100,00
16/09/2022  {IMPOSTOS ; i DARF 91.606 MUNICIPAL | R$ 67,50
16/09/2022 |IMPOSTOS / - DARF 91.607 MUNICIPAL | R$ 23,25 {
16/09/2022 |IMPOSTOS bl DARF 91.608 MUNICIPAL R$ 209,25
TARIFAS
31/07/2022 |TARIFAS BANCARIAS o PACOTES DE ** RECURSOS | pg 99,00 |-
_ SERVICQS PROPRIOS
TOTAL DAS DESPESAS - ' RS  52.906,40 |
.+ - 0BS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANCADO.CONFORME CONCILIAGAO BANCARIA) -
‘ . '1-DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES 7
il - TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICO RS 52.807,40
DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS RS 99,00
(=) TOTAL DAS DESPESAS RS 52.806,40
REPASSE RECEBIDO RS 53.000,00 [
SALDO MES ANTERIOR R$ 18.270,01
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 0,20
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR -R$ 18.094,57
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE R$ 99,00 |
(=) TOTAL DAS RECEITAS RS 53.274,64 |
(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE R$ 368,2ﬂ "

- Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob'as penas da Lei, que as despesas relacionadas,
examiriadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados; conforme programa de:,

’ t'rabalho‘aprovadd,;{propéét_o a0 Orgéo Concessor.

Rua S#o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532—3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltarare - Estado de Sdo Pauio
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Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 420-0
Conta corrente  33972-5 SANTA C M ITARARE
Periodo do 09/ 2022
Langamentos
Dt. Dt. . P
balancete movimento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 6,00 C
05/09/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 852.481.201.513.118 86,00 D
Cobranga referente 05/09/2022
05/09/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 38.903 56,00 C 8,00 C
06/09/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 27.628,82C
06/09 0420 6754-7 SANTA CASA M | ’
06/09/2022 0000 13105 438 TED 90.601 27.628,92 D 0.00C
748 0753 050055250000105 SANTA C M ITA
16/09/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.008.687 53.000,00 C
16/09 0420 8667-3 F M S RECEITAS .
16/09/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.284 27.629,92D
16/09 0420 5284-1 SANTA CASA ITA
16/09/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.074.000 181,00 D
16/09 0420 74000-4 PATRICIA DE O.
16/09/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.088.000 238,00D
16/09 0420 88000-0 AUTO POSTO FAB
16/09/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.088.000 303,400
16/09 0420 88000-0 AUTO PCSTO FAB
16/09/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.088.000 2.584,09D
16/09 0420 88000-0 AUTO POSTO FAB
16/09/2022 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.088.000 8.182,98 D
16/09 0420 88000-0 AUTO POSTO FAB
16/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.601 2.400,00 D
341 4939 046320815000185 J. R. DOS SAN
16/09/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 91.602 476,750
341 4939 046607414000184 J. V SERVICOS
16/09/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 91.603 4.223250
655 1111 046493689000134 GUILHERME GON
16/09/2022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 91.604 1.800,00 D
341 4839 0466998624000140 C DE P L CARD
16/09/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 91.605 4.100,00 D
341 4939 046699624000140 C DE P L CARD
16/09/2022 0000 13105 375 Impostos : 91.606 87,50 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/09/2022 0000 13105 375 Impostos 91.607 23,250
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/09/2022 0000 13105 375 Impostos 91.808 209,25 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
16/09/2022 0000 131183 310 Tar DOC/TED Eletrénico 812.591.100.187.977 11,00 D
Cobranca referente 16/08/2022
16/09/2022 0000 13113 310 Tar DCC/TED Eletrénico 812.591.100.187.978 11,000

Cobranga referente 16/09/2022



16/09/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 812.591,100.187.979 11,00 D

Cobranga referente 16/09/2022 L
16/09/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 159,600 0000
19/09/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 3300C

’ 19/09 0420 6754-7 SANTA CASAM |

19/09/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 33000 6,00 C
29/09/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.008.754 88,00 C

29/08 0420 6754-7 SANTA CASAM |
29/09/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 86,00 D 0,00C
30/09/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C

OBSERVACGES: '

Transagéo efetuada com sucesso por: J6481970 MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA.

43



Dados do Cliente

Agéncia
420-0

809

Conta
00000000000033972-5

Cliente
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
iITARARE

CPF/CNPJ
- 50.055.250/0001-05

Resumo do més - Setembro/2022

\S‘;i;j‘;)v'isruto em 3%)05/2022 RS 175,44

Ap“;a;gsgs .r{o mes e - 258’66 S
Resgété-s--"g; i&os - R$66OO S
!R‘sobre resgates no més: RS 001 o

IOF sobre resgates no més: RS 0,00 o

Rendimento no més: RS 0,21

Saldo bruto em 30/09/2022 RS 368,24

Histérico de movimentacéo

Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
3?;&5&&022 Saldo An‘terior RS 175,38 R$006 RS 0,00 RS 0,00 | RS 0,00
§5/09/20éé o Rves;j;te - RS 5435 RSOO7 - R$ 0,01 R$ 0,00 RS 54,41
05209/262é - Resga%é . RS 0,01 RS 0,06 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,01
05/09/2022 - Resgta’jt‘ew R$ 0,01 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,01
05/09/2022 Resgate RS 0,01 RS 0,00 >R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,01
(5/09/2022 Resgate R$ 11,56 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 11,56
16‘/0;/20”22 - Aphcagéo RS 159,60 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 159,60
’!9/09/20‘22‘ Aplicagdo R$ 33,00 RS 0,00 RS$ 0,00 R$ 0,00 R$ 33,00
2920‘5/20“2?. - Apéica(;éo RS 66,00 ” RS OOO RS 0,00‘ Ré 0,00 RS 66,00
30/09/2022 | Saido Fiﬁal - RS368,04 o RS 0,20 RS 0,(‘)”0 RS 0,00 RS 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.
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Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753

Conta Corrente: 34293-9

fi0

Impresso em 22/09/2022 16:46:39

Extrato

Dados referentes ao periodo 06/09/2022 a 06/09/2022.

Taxa dej juros mensal do cheque espemal

Data Descricdo Documento  Valor (R$)  Saldo (R$)
, SALDO 425.306,84
06/09/2022 REDE CREDlTO visA 339834265 241,85 42554869
08/09/2022 SICREDI CREDITO MASTER 339802376 420,58 425.969,27
08/09/2022 REDE CREDITO ELO 339834281 626,33 426.505,60
06/09/2022 REDE CREDITO MASTER 330834274 8301 42667861
/06/09/2022 | “ REDE DEBlTO MASTER 339879174 1 875,25 428.553","86
06/09/2022 SICREDI DEBITO ELO 339939880 87.77 428.641 63
06109/2022_ SICREDI DEBITO VISA | 330030860 1 441 53 '430 083,16
06/09/2022 SlCREDl DEB!TO MASTER - “‘“339939872. 93,67 430, 176,83
06/09/2022 LIQ. COBRANCA SIMPLES 008000010 359 00 430.535,83
08/09/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES | COBO0OT17  3.255,00 433.790,83
06/09/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06490149958 CLEBER COPET 'cxsosszs 2 934,00 | 436.724,83
0610912022 RECEBIMENTO PIX 10162833857 Ivete Zanem the| MPIX CRED 52 00 436.776,83
06/09/2022 RECEBIMENTO PlX 08811293995 JEAN RIBAS DE MiRAND P|X CRED - 33 oo' 436.809,83
66/09)2022 RECEBIMENTO PIX 07276322807 WALKIR!A ROCHA o PlX CRED ’ " 19 oo ”"436'.828',1133
06/09/2022 DEBITO TEDIIB 50055250000105 SANTA CASA DE MISER‘ ' I00263 -27 629 92 400. 198,91 '
06/09/2022 >DEBITO TED/IB 50055250000105 SANTA CASA DE MISER 100272 -94 03188 314.267,03
08/00/2022 DEBITO TED/IB 5005250000105 SANTA CASA DE MISER 100205 _11 939,98 ”302».327,05 _
06/08/2022 DEBITO TED/IB 50055250000105 SANTA CASA DE MISER‘ 100296 238333 299‘.943,72
06/09/2022 TED 50055250000105 SANTAC M iTARARE 571032 27 629, o2 327.57364
06/08/2022 DEB. FOLHA PAGTO 000186 - 17486 0. 043 71 318, 529 03
06/08/2022 DEB. FOLHA PAGTO 000187 7487  -287. 754,75 3077518
06/09/2022 DEB. FOLHA PAGTO coots8  \74—88  -1858621 12.188,97
06/08/2022 DOCITED INTERNET P ’ - 900 1217997
06/09/2022 DOC/TED INTERNET P 800 121 7097
06/09/2022 DOC/TED INTERNET PJ 000 12.161,97
06/09/2022 RECEBIMENTO PIX 03871632988 Ehelson Fernandes a PIX CRED 19, oo' 12.180,07
06/00/2022 DEB. FOLHA PAGTO ) 17404 121351 10.967,46
06/09/2022 FRECEBIMENTO PIX 75283506800 Mana Aparecida De s PIX_ CRED 600 1103346
06/06/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO ~ COB000006 980 11.023,56
06/09/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO . COB000092 151,80  10.871,76
Saldo da Conta Saldo em 22/09/2022
Saldo atual (dlspomvel em conta) v R$ 36?;54‘
Saldo bloqueado R$ 0,00
Langamentos a conferir R$ 0,00
Saldo de investimentos com resgate autom"énco' R$ 0,00
Limite cheque espeCIaI R$ 0,00
Limite dlspomvel do cheque espema! ' R$ﬁ0",00
0.00 %




Taxa de inadimpléncia do cheque especial

Vencimento do cheque especial
Custo Efetivo Total (CET) - Anual

S S L

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropofitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
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Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:00

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI
Forma de Langamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
Cooperativa Origem: 0753

Conta Origem: 34293-9

Favorecido: ANDERSON BARBOSA VIEIRA

CPF/CNPJ Favorecido: 217.472.118-00

Cooperativa Destino: 0753
Conta Destino: 74045-4
Data do Pagamento: 06/09/2022

Valor Total (R$): 1.349,68
Autenticagdo Eletrénica: 1DE9.4B9C.8ABD.419B.BC36.7C9E.CA24.D55F
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICO

Cédigo da Empresa: 174 R A P2

L.

Numero Sequencial do Arquivo: 186

* A transagao acima foi realizada via Intemnet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.
* Em caso de agendamento, a efetivaciio da transacéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e SéFOR}’@sCﬂﬂlﬁfél&%mm&mﬂ%g%&am&@ﬁﬁﬁm)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacao Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

vtiY
SANTA CASA DE MISERI m{;ﬁmﬁéﬁ?%

ey COMIERS
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI “WE{%J aw Wom
W BN WO T el

{ oz 8

0753 pegtoird B

34203-9

CARLOS EDUARDO GASPARETTO DE A
297.951.988-07

0753

35089-3

06/09/2022

1.642,14

3814.647F .A745.899F .8B40.011C.EC7E.8D03
ARQUIVO ELETRONICO

74 '

186

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s8o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivacio da transacio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SERIRIGCOGFAISISHE D ArRAUSEKamesRe fiadRidroprHaAda)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
QOuvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

e

22/09/2022 16:50:00
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Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:00

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI \ﬁyc W‘ﬁﬁe%
A OB a2
Forma de Lancamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI ROT TSR I
W\O»}N\gﬁ'j‘?@ 0’”%" @ex‘mﬁ
Cooperativa Origem: 0753 e Yot

Conta Origem: 34293-9
Favorecido: CELIO LOPES LACERDA
CPF/CNPJ Favorecido: 161.466.328-99
Cooperativa Destino: 0753 ‘
Conta Destino: 81155-6
Data do Pagamento: 06/08/2022
Valor Total (R$): 2.221,47
Autenticagio Eletronica: B965.A672.E6F2.5174.A6D8.CEE4.DC13.39E1
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICO
Cédigo da Empresa: 174

Nimero Sequencial do Arquive: 186

* A transagéo acima foi realizada via Intemnet Banking Sicredi conforme as condicGes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transag8o ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta e SBRIRISSGONTSIEIENE BB APRATHI BRCERE GidiAlAropERtands)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

H15

22/09/2022 16:50:01

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Faverecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacao Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cadigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

MARIO CESAR DA SILVA
303.985.578-61

0753

13044-3

06/09/2022

2.368,30

780B.E766.03D1.0897.1989.ED62.52DE.373A

ARQUIVO ELETRONICO
174
186

1 a‘:ﬂ?%
aen M REALT
o0, TECURED FTES
HE IS
R N i
N0 cpeh €2 faare

wﬁé{(\s@

* A transacio acima fol realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condictes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s8o de responsabilidade do usuério. .
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transag&o ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta eSéWRf@sC@éhﬁfél@%@Q&@&W@Whé@éé@@&@ﬁ&%)

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525 ‘ s

0800 724 4770 (Demais Regibes)

SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Nox




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

116

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 22/09/2022 16:50:01

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacao Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cdodigo da Empresa:

Ntmero Sequencial do Arquivo:

o B3 ‘lf’f ‘g
SANTA CASA DE MISERI wﬂ% Qﬁ‘@‘\%{}é\&f? E,ﬁ%‘a‘\zﬂ ;}:@
L SRR s e
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI \,@é\&;&m %m?z%fﬁmé
P
- prefelurd W\umma‘: Vi

34293-9

OSWALDO COSTA TEIXEIRA
031.866.998-60

0753

39322-3

06/09/2022

1.462,12

299F .4390.7E00.FCOA.8B51.F76C.3C3C.7653
ARQUIVO ELETRONICO

174 |

186

* A transacdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério. ) o
* Em caso de agendamento, a efetivacio da transagio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SBRIRIGSGOBT aISHE BB APRATHFIAMeE R fiB P IAdrepEHtanaa)

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9 Impresso em:

ni7

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

22/09/2022 16:50:34

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagido Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Coédigo da Empresa:

Ndmero Sequencial do Arquivo:

4

SANTA CASA DE MISER! - R
o o0l s o)
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI ey ‘5‘\;“%‘ i%’ﬁ m_&“};g‘fﬁ
VBN L et
0753 e
34293-9
AMANDA BARROS AVILA ™

309.895.378-03

0753

34965-8

06/09/2022

2.755,32
8F05.3135.5333.8821.4BAD.D50F.2ED3.124F
ARQUIVO ELETRONICO

174

188

* A transag&o acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério. ) .
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transag&o ocorrera mediante disponibifidade de limite, saldo e demais requisites do

servico. Acompanhe sua conta e SBRIRISSIBIAIEISHE I AORATSI ARSI RE fia P indrapEaEnda)

0800 724 4770 {Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

118

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 22/09/2022 16:50:35

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacao Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquivo:

o HEECI.
SANTA CASA DE MISERI persiarest
2

0 BETUR
GO R e
W oo T e

CTA. SALARIO P/ CC SICRED! Wunicipd ge W

prefeilue
0753

34293-9

AMANDA DE JESUS MELO

363.449.648-71

0753

35670-0

08/09/2022 7

2.489,78
C809.21B7.9F20.9F50.0C42.07B0.DOBC.8477
ARQUIVO ELETRONICO

174

188

* A transacao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuério. ) .
* Em caso de agendamento, a efetivacéo da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SeRRIGCOIi8IEIEXE BB,

aReHIRE flesPiadregitenda)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9 Impresso em:

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

22/09/2022 16:50:35

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagdo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquive:

AN
o SECRED M
SANTA CASA DE MISERI e ‘“‘5‘%??%2‘;55 i
e

o WO AL T2 ,
CTA. SALARIO P/ CC SICRED! wﬂ;ﬂﬁ"ﬂ‘ﬁ“% Y L}; art

HRBE "l B8
e prefelturd W

34293-9

ANA CLAUDIA DOS SANTOS
369.471.828-16

0753 :

35752-9

06/09/2022

1.622,98
14A2.FOF6.BB80.6EAE.9CBC.216F. 9FD1.E12B
ARQUIVO ELETRONICO

174

188

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario. i .
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transac&o ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SERRISSION fal &eHeTERD SoRAT K ReaRE fia daladropEitenda)

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519




T
3

Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:35

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacdo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquivo:

AR
SANTA CASA DE MISERI - (@@‘gﬁﬁé%%?figiéﬁ
M3 Ve
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI W‘éi\;m@ ";‘zi{@@ivﬁ?é
o
0753 prefcltss®
34293-9
ANA PAULA DOS SANTOS

392.152.268-42

0753

35052-4

06/09/2022

1.430,28
2FA3.7BD9.E61B.A936.4BDC.A668.CE33.00ED
ARQUIVO ELETRONICO

174 |

188

* A transacgo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condicBes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario. o
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagao ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta esemw&%iféta%mmmmmé@mérssbﬁfaaaé-)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:36

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI

WAL
Forma de Lancamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI DGO (O “\%%m%ﬁ%ﬂ
. L NOGELS L e
Cooperativa Origem: 0753 FOMVENIO ‘}Q;; 4 e

Pax sl M‘z}m&%‘
Conta Origem: 34283-9 S

Favorecido: DEBORA DE SOUZA FREITAS
CPFICNPJ Favorecido: 326.751.658-75
Cooperativa Destino: 0753
Conta Destino: 35028-1
Data do Pagamento: 06/09/2022

Valor Total (R$): 1.888,63

Autenticagdo Eletrdnica: BA4F.2AE1.1B19.C1CC.28B3.F65D.1BC2.F51A
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICO

Cédigo da Empresa: (74 ';. A

Numero Sequencial do Arquivo: 188

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigGes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da fransagfo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe suia conta & SBRINBCORH ISFEHE IR APRATAKIBIRCAIRE diB sl ladiropEiands)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

n22

22/09/2022 16:50:36

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacao Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Caodigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CC SICREDI

0753

34293-9

FRANCIELLI DO ROCIO PEREIRA RI
351.291.018-12

0753

35572-0

06/09/2022

2.229,22

3403.D2EC.E788.DB13.A63C.B474.B68B.7F36

ARQUIVO ELETRONICO
174 |

188

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuério. ) .
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transacZo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demalis requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SERIRISSERItAISTEHETIBD ARATHSIRRAERE giBdindropsianda)

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

* A fransag&o acima fol realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.



023

Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:36
Folha de Pagamento
Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI %@i%mﬁ,\ﬁi‘%ﬁ@%«&
| R ‘e—vn 62“ ?2
Forma de Lancamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI ngﬁi a3 ﬂ"“‘?j{f’i
eh@%\k\f%ﬁ‘@@ f\v‘m s!‘mfé
Cooperativa Origem: 0753 wrefeituce e =
Conta Origem: 34293-9

Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:

Autenticacado Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

GILMAR FERREIRA

044.044.228-14

Cooperativa Destino: 0753
Conta Destino: 356115
Data do Pagamento: 06/09/2022
Valor Total (R$): 875,00

57FD.61F7.CDC3.BCEQ0.AAD9.27BC.F7AE.E486
ARQUIVO ELETRONICO

174

* A transagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigGes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuario. ) .
* Em caso de agendamento, a efetivacéo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SERIRIESIBTITAISSHE TITD APRATHiames Re gla sl indirepEimRags)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



STy

Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:36

Folha de Pagamento

by ik
gy WRICRR
Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI ey W‘%&ﬁi&ﬁ);ﬁig«ém
Ao dd Ml
Forma de Langamento: CTA. SALARIO P/ CC SICRED! U CoEro qf&i;‘fgﬁ%m‘é
prefeli? P ¥ L

Cooperativa Origem: 0753
Conta Origem: 34293-9
Favorecido: GLEBERSON LUIZ RODRIGUES
CPFICNPJ Favorecido: 338.157.308-05
Cooperativa Destino: 0753 .
Conta Destino: 35594-1
Data do Pagamento: 06/09/2022
Valor Total (R§): 225,00
Autenticacdo Eletrénica: DDC1.2306.CCAA.DSFB.47D2.D27C.BOA3.5ES8
Modalidade de Pagamenfo: ARQUIVO ELETRONICO

Cédigo da Empresa: {74

Had
5
¥

€305

Namero Sequencial do Arquivo: 188

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condicBes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sfio de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transag&c ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e SERIRIGOBFIEISIEXE TP AORATHSIRES RS SIBELIAIEpENEAES)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



125

Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:37

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI
Forma de Langamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI

Cooperativa Origem: 0753

Conta Origem: 34293-9

Favorecido: LUANA DE SOUZA GERING
CPF/CNPJ Favorecido: 357.449.728-89
Cooperativa Destino: 0753
Conta Destino: 35318-3
Data do Pagamento: 06/098/2022
Valor Tota!l (R$): 490,00

Autenticagdo Eletrénica: 5E73.330D.89A6.C5FE.72D1.E810.33F4.4E18
Modalidade de Pagamento: ARQUIVC ELETRONICO e e
Codigo da Empresa: 174 st D it

Numero Sequencial do Arquivo: 188 “k ﬁ

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s8o de responsabilidade do usuério.
* Em caso de agendamento, a efetivagéo da transacao ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta & SeRIRIGONH I SISHETEED SPRATHKI BRSO RE fidsialadropbaands)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
QOuvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



i)
[
<

Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:37

Folha de Pagamento

%‘{\Q‘ s
Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI W@{" \%ﬂ}imm 0 }»}?,a
W e e
Forma de L.ancamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI W&wﬁ%‘%ﬁ hg}a‘fﬁﬁﬁ
o W

gl

Cooperativa Origem: 0753 e

Conta Origem:

Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:

Valor Total (R$):
Autenticacio Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cdédigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

34293-9

MARIA MARLI DE OLIVEIRA SANTOS ~

202.555.688-86
0753

35160-1
06/09/2022
125,00

AA21.5DE6.A1B6.C1CF.537E.9D67.8B8E.17D5

ARQUIVO ELETRONICO
174

188

e,
P

* A transagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuéario.

* Em caso de agendamento, a efetivagso da transagao ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta e SBRIRISSIONTaIENEHE BT ADRATHIIARCORE B M AFepEABAYR)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

T



[ ]
M

Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 22/09/2022 16:50:37

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacio Elefronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CC SICRED!

0753

34293-9

RAFAEL DOS SANTOS VERGUEIRO .
075.145.139-81

0753

52986-8

06/09/2022

1.425,00
0085.A895.FAB0.BC30.E5B8.39EC.9D5B.5131
ARQUIVO ELETRONICO

174 |

188

* A transagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s30 de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e SERIRISSORITAIGEHETIBD FAPRATPIEReERE GiaciRlAdropEATRga)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagao Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI ‘ %Wg\\g@gjﬁ%
PED (RS 2
CTA. SALARIO P/ CC SICRED! S ds M
BN B secar
0753 Ww{ma yricipa Y
34293-9

ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRA VITO
355.805.868-25

0753

50050-0

06/09/2022

97500
FD88.2D72.2C57.8660.D713.F1B5.89BF.11D9
ARQUIVO ELETRONICO
174

188

* A transagio acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagao da transagdo ocorrera me
servigo. Acompanhe sua conta eggm@gﬁg@ﬂf@g@p{gg@

fResRe fiadiAindropEaERga)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

22/09/2022 16:50:38

diante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

A29

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 22/09/2022 16:50:39

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFI/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacéo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Niamero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CC SICREDI

0753

34293-9

SANDRA GOMES DEL ANHOL
376.610.398-93

0753

35107-5

06/09/2022

150,00
9002.8132.8193.8347.CO1A.18A2.6A61.874D
ARQUIVO ELETRONICO

174

188

* A fransagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio.
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagao ocorrerd mediante disponibilidade de limite, salde e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua conta eSémw&cﬁﬁﬂféléf@f@%&??m&mﬁ&ge@m&@%ﬂ@%)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

Impresso em:

Jpa—

30

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

22/09/2022 16:50:39

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacdo Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquive:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CC SICRED!I
0753

34293-9

SIMONE APARECIDA PEREIRA
167.256.368-29

0753

36016-3

06/09/2022

1.225,00

71C1.0A4F .F541.D54C.0A5D.075B.DA59.E100

ARQUIVO ELETRONICO
174

188

ey "‘T&V‘&\“&(@%
Bt S i ,
b ?\:} \'}V‘ 1 "(Qz
w@&?«%@ I
et

S@@‘

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivago da transagdo ocorrera me
servico. Acompanhe sua conta e SBRRISOBifaISreHe B3RP

diante disponibilidade de fimite, saldo e demais requisitos do

amResRE JiBslaiadirepERRAga)

0800 724 4770 (Demais Regides)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

1

Impresso em:

22/09/2022 16:50:39

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagio Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquivo:

. \»ze;*éi‘?@
TNEENATE
SANTA CASA DE MISERI %%@x‘%\ o sy
, QRN (o 4222 o N
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI \ﬁ‘éﬁa‘i‘%@‘%&s’@?‘@e
! ,3‘&\‘5“
el
0753 o
34293-9

TAINARA MARINO DA SILVA SANTOS -
471.302.448-10

0753

58510-6

06/09/2022

200,00
7D79.6186.FBB8.8B2C.9A15.4283.72FE. 16F7

ARQUIVO ELETRONICO e

174 L
188

* A transacso acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigGes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagao ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SeRRISSOBIIfAISISHETITD FPRATHSIAMAERE B dAindirepEManAda)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

T

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 22/09/2022 16:50:39

O3

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagio Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Coédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI \ rw%\‘éftw?

TRYL e

(RS

SRS ,,}: Wi g"‘w:w—
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI o o Lot

g % ) '\")gg,l b
0753 sonis 1
e

34293-9

VANILA ERICA DOS SANTOS ™ -
346.036.048-82

0753

35748-0

06/09/2022

500,00
550D.6D7E.7625.B83C.8113.070C.1E10.D8A8
ARQUIVO ELETRONICO

174

188

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s8o de responsabilidade do usuério. ) o
* Em caso de agendamento, a efetivacio da transago ocorrera mediante dispenibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SERRISSHITEISISKEIEED SAORATHIIARSSIRE B P iadopEHaaAda)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



(RECEBEMOS DE PATRICIA DE O. . PRESTES - LANCHONETE - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ACG LADO. ( WF-e

DATA TG RECEERENTO: IDENTIFIDAGAD B ARSINATURA DG RECESEDOR! q ] N7 000.801.382
‘ i i 3 3 SERIE 1 )
{ b D AN FE CONTRE 500
DOCURMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
O~ ENTRADA
p,o;;mcm DE 0. P. PRESTES - LANCHONETE | | 0% SrAEEE £omse
U mE ) N 800.001.382 ; 3522 0806 3734 2800 0166 5500 1000 0013 8210 0001 3580
RUA PRIMEIRO DE MAIQ, 767 - VILA OSORID ' L . 3
A cEP 1;. ABO-000 - ITARARE - SPD SERIE 1 Consulia da autenticidade no portal nacional da NF-e,
Fane (015) 3632-4243 Pagina 1 de 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Aulorizadora,

{ NATUREZA L4 OPERAGAD:

VENDA ECF

33 DE AUTORIZAGAG B8 LSO

INSORIGA FETADIAL 33 [ crea: BRE
{380095840117 06.373.428/0001-66 1135221 175714541 31/08/2022 08:21:45
DESTINATARIO / REMETENTE :

INDMERAZRD N - (€5 v DATA GE B =3
{SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE : 150,055.250/0001-05 } {31/08/202

{ENDE?\‘E’}G: BAIRROMISTRITL

SAO PEDRO, 030 CENTRO | 18480009 }(3‘1/0812022

DATA DE SAIBA  ENYRADS

MUENECEYCE F D8 uF E SAD ESTADUAL: HOPRA DE 5A0A
ITARARE ’ 135324243 ISP IISENTO }{

TUTAL DES ERUDUTOSE

CALCULO 0O IMPOSTO
VALBR DO 1€ SESTITCAD: VAL
0,00 0,00

181,00

LALD DO as: VALGR D0 105
0 ,ooI
ST DESF AGESRORIAS YALSR DO P VALOR TGTAL DA NDTA:
0,00{ o,ooI o,ool

181.0

=

9 - SEM FRETE

VALOR DO FRETE: : VALOR BG BEGURS: DESTONTD:
! )
) 0,00 0,00
O T}F: TGN?J«'":PF:
o
i

FRETE POR CONTA 1(‘«(11’1(2(’: AT { PLA

]

Tpesoanurc. TT- G LISUIDD

J EEPECIE: IMARCA:

| NEEURDY, NN S—

DADOS BOS PRODUTOS / SERVICOS

{ oo eroo, COD. &3P | DESCRICAC 00 PRODUTISERVIG v TRIBUTOS D NCn | OST ] oFor | NG V. LNITARIO Y. TCTAL ¢ 105 v oIchE
2086 620501001 | IPIRANGA F1 MASTER SINTETICO 10W 50.75 | 2710193210500 § 5920 ] UN 44,00C 132.0C Q.0¢ 0.0C
160269 TESFL FILTRO DE OLEO THMS 6,76 § 84212300 { 0500 [ 8928 LIN 21.00 21.00 Q.00 0,00
28.00 28,00 0,00 0,00

8% TECFIL FILTRO DE COMBUSTIVEL B34 9,01 § 84212300 {0500 § 5828 UN

DADOS ADICIONAIS

pome v  RESERVALD AC FiSTO

LINX SISTEMAS £ CONSULTORIA LTOA - AutoSystern 3.3.1.49 - www.iinx.com.br

7

A
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J. R. DOS SANTOS DE BRITO

RUA GARLOS LUZ, Nro 508 - SALA 002 - CENTRO - 4 g 8
CEP : 78260-000 - ARAPUTANGA - MT Y
e-mail :ESC.CRUZ.ARA@GMAIL.COM

Ins.Municipal: 4503608 CNPJ: 46.320.915/0001-85 L.E:
DE PRESTACAO DE SERVICOS

Data e horério da impressé@o || Data do Servigo : || Situacdo da nota Ndamero de controle

09/09/2022 - 14:11:37 09/09/2022 Emitida { 2022/22251
Nome/ Razdo Social:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Enderego: Rua Sdo Pedro, Nro 30 - Centro
CEP/Cidade/UF: 18460-009 - ITARARE - SP . oAl
Eneil: ; G0 (M R:’_% ﬁ?ﬁm
CNPJ: 50.055.250/0001-05 ' pateazid U

CONVENID 0012
profeiura punicipat de tare

Inscricdo Estadual:

Tomador de Servigo

Local oa prestacao do servico: ITARARE-SP

o O .
descrigé@o do servigo vir.total

s R S

EMOGAO DE PACIENTES - AGOSTO DE

s

R R SRR %

Prefeitura Municipal de Araputanga
Estado de MATO GROSSO

RUA ANTENOR MAMEDES, N° 911 - CENTRO
C.E.P 78260-000, ARAPUTANGA{MT)
CNPJ 15.023.914/0001-45 - www.araputanga.mt.gov.br

Fundamentos legais: Leis Compiementares Federais 116/2003 e 123/2008, Lei Complementar
Municipal 585/2003 (CTM) e Decretos 49/2011, 51/2011 e 52/2011. :
NOTA FISCAL emitida através do site www.araputanga.mt.gov.br, com escrituragdo digital ho
banco de dados do municipio. ! y
Qualquer rasura ou adendo que ndo faca parte da sua impressdo original torpara esta nota
fiscal invalida. : ‘ . :

NAO TEM VALOR COMO RECIBO. o . G I

RO SIS v

SefeldchRhdiondok etk k.

T e
dedeR AR AR ERIAAHTIIR

Local da incidéncia do 1SS: ARAPUTANGA-MT Responsavel Recothimento: Prestador

. ) ! INFORMACOES COMPLEMENTARES
Lista de Servigos de Lei Complementar Federal 116/2003. P

04.21(95500421) - UNIDADE DE ATENDIMENTO, ASSISTENCIA OU TRATAMENTO MOVEL E CONGENERES. et <

Orgamento N° Fatura N° Vencimento AIDF N° . Limite das notas (AIDF)
2022/462 11a30

Para a certificagio de autenticidade desta nota acesse e informe o Cédigo de Validagcéo G3EO0OM1.L6T4Q9.MI9N6J6 com as
demais informacdes constante da nota. Coédigo de Verificacdo: B50584FD2

CEISS - CONTROLE ELETRONICO DE 1SS




MUNICIPIO DE FEIRA DE SANTANA 4 39
. b" .

Secretaria Municipal da Fazenda .
Departarmento de Administragéo Tributaria - Enderego: Rua Barfo de Cotegipe, n® 764 -
Centro - CEP 44.001-550 - Feira de Santana/BA - Telefone: (75) 3602-8400

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRﬁvNICA - NFS-e ‘ .H‘._,'
: e ol
Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servico T *_i'- b
09/09/2022 11:33:02 09/2022 Feira de Santana - BA L o ::,:
Reg. Especial Tributacdo Exigibilidade do 1SS (=] 3 G A
Nenhum Exigivel em Feira de Santana m"l‘ml.ll”l““'"m

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

J. V SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Nome Fantasia : Email

J. V SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA tc.consultoria@hotmail.com

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
46.607.414/0001-84 836982 Nao Nao {75) 4141-1510

Endereco
RUA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1520 SALA 07, Cidade Nova - CEP: 44053-268 - Feira de Santana - BA

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
50.055.250/0001-05 (i5) 3532-3160 ITARARE@VAZEFONSECA.COM.BR
Endereco
Rua Sdo Pedro, 30, Ceniro - CEP: 18460-009 - Itararé - SP o %Wm
SERVICO PRESTADO PAGO O ‘i"\t‘%l“;? Mm@_
0401 - Medicina e biomedicina. CNAE: 8630503 %@?g\&m {}Qh‘}@lzmé
?re‘fpm'a wnicipa! 68

DESCRIC.&O DOS SERVICOS
Nota fiscal referente a servicos médicos prestados pelo Dr. Jo&c Victor NO MES DE AGOSTO /2022, referente a REMOCAQ PACIENTES

DADQOS BANCARIOS PJ
Banco: ITAU

Agéncia: 4939

Conta: 99855-7

. (4

RETENGCOES FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras RetencBes (R$)
3,25 15,00 0,00 7,50 5,00 0,00

VALORES

Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
500,00 0,00 0,00 500,00 ' 2,00
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
10,00 Fkdkkkk 0,00 469,25 500,00

OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-e é autodeclaratéria.
Trib. aprox. R$ 67,25 Federal e R$ 10,50 Municipal. Fonte: IBPT [33EABC]

Visualizado em: 09/09/2022 11:33:03
Para validagdo desta NFSe acesse: http://feiradesantanaba.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 8,471 de 20 de dezembro de 2011,

H



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente.

Pagina 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

Nota Fiscal Eletronica de Prestagdo de Servigos

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E RECEITAS

Ntimero do RPS  [Ntimero da hota

14

Data da emisséo da nota
13/09/2022 10:12:20

Data do fato gerador
13/09/2022 10:12:20

140

Cddigo de verificacdo
YHS50IUOR

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia:
Nome/Razdo social: GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA

CPF/CNPJ:46.493.689/0001-34 Inscricgio municipal: 133985

Inscrigdo estadual:
Telefone:(44) 3031-1015

Endereco: R ERNESTO GUILHERME HOFFMANN Nimero: 424 Bairro: Gravata CEP: 88372-614

Complemento: APT 202 Celular:
Municipio: Navegantes UF:SC
E-mail: CONTRATO@MEDB.COM.BR I Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE lTARARE”’/
Nome/Razao social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE W\,ﬁiﬁ?%

CPF/CNPJ: 50.055.250/0001-05 Inscrigdo municipal:
Endereco: R SAO PEDRO Niimero: 30 Bairro: CENTRO CEP: 184560-009
Complemento:

Inscrigéo estadual:

Municipio: ltararé
E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br

UF:SP

. Telefone: (15) 3532-3160 Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qid - Valor do servico Base de célcuio (%) ISS
REMOCAO PACIENTES EM AGOSTO 2022 4.500,0000 1,0000 4.500,0000 4.500,00x2,00= 90,00
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) * Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 4.223,25°
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS iR CSLL Qutras retencdes
R$ 29,25 R$ 135,00 R$ 0,00 R$ 67,50 R$ 45,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 4.500,00 Valor liquido = R$ 4.223,25

Cddigos dos servigos:

04.03 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicomios, casas de satde, prontos-socorros, ambulatdrios e congéneres.

Deducgdes(R$)
0,00

Desc. incondicionado(R$)

0,00

Desc. condicionado(R$)
0,00

Base de calculo(R$)
v 4.500,00

Valor ISS(R$)
90,00

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operacgao: Tributagdo no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normat
Local da prestacéo do servico: Navegantes

Esta nota fiscal substitui a nota 11.

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas lei 2415/2011 e Decreto 581/2011.
Situagdo desta NFS-e: Normal

\alor aproximado do tributo federal - R$ 605,25 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 93,60 (2,08%) , com base na Lei

12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT

4
5
i

Verificar autenticidade




- . NUMERO
Prefeitura de Ananas , panora. 00020

g

‘ﬁ i SERIE: ELETRONICA

Secretaria Municipal de Financas

CDATAL 12/09/2022

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N 300. FONE: (63) 99296-4889 PAGINA: 1 de 1

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e HORADE  10:45:30

INSC. MUN.: 8641

NOME FANTASIA: DE PAULA SERVICOS MEDICOS

CPFICNPJ: 46.699.624/0001-40 FONE: $0000000000G
RAZAO SOCIAL: CDEPL CARDOSO CEP: 77.890-000
ENDERECO: RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, N 543 - SALA A

BAIRRO: CENTRO ; MUNICIPIO: ANANAS - TO

CLASSIFICAGAC: MICROEMPRESA : REGIME TRIB.: TRIBUTADO NO MUNICIPIO

@S@N, cha:‘

NOME/RAZAO SOCIAL:  SANTA GASA DE MISERICORDIA DE ITARARE .~ o~

CPFICNPJ: 50.055.250/0001-05 56 o RECY 7 AP INSC. MUN.:

ENDEREGO: RUA SAO PEDRO, N 30 : s m o Q002 INSC. EST.:

BAIRRO: CENTRO o e T cEP: 18.460-009
MUNICIPIO: ITARARE - SP prefeira Murip2

Gide ftem  Discriminacéo Valor Unitario Desconto Dedugio  Alig. 188 " Valor Total
1,00 4.03 REMOCCAO DE PACIENTES DRA R$ 1.800,00 R$ 0,00 R$ 0,00 3,00% R$ 54,00 R$ 1.800,00

MEYLIN BETANCOURT SANCHEZ - R$
1.800,00 - AGOSTO DE 2022

R$1.800,00

R$1.800,00

COD. DE VERIFICAGAO
BBB5-8300

= BASE DE CALCULO R$ 1.800,00

Pis R$ 0,00 + VALOR DO SERVICO R$ 1.800,00
COFINS R$ 0,00 - DESCONTO CONDICIONADO R$ . 0,00 - 1SS DEVIDO R$ 54,00
CstL R$ 0,00 - DESCONTO INCONDICIONADC  R$ 0,00
INSS R$ 0,00 - DEDUGAO R$ 0,00

- RETENCOES FEDERAIS R$ 0,00
- OUTRAS RETENCOES R$ 0,00

IR R$ 0,00

ITARARE - 8P

ANANAS - TO

NOTA FISCAL REF. AGOSTC DE 2022

INFORMACOES IMPORTANTES

« A autenticidade desta nota fiscal eletrdnica pode ser verificada em:hitps://www.ananas.to.gov.br/




, - NUMERO
Prefeitura de Ananéas , 49 oanora: 00018
SERIE: ELETRONICA

Secretaria Municipal de Financas
DATA: 12/09/2022

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N 300. FONE: (63) 99296-4889 PAGINA: 1 de 1

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e O e 10:30:18

NOME FANTASIA: DEPAULA SERVICOS MEDICOS INSC. MGN.: 6641

CPFICNPJ: 46.699.624/0001-40 FONE: 500600020008
RAZAO SOCIAL: CDEPL CARDOSO CEP: 77.890-000
ENDEREGO: RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, N 543 - SALA A

BAIRRO: CENTRO MUNICIPIO: ANANAS - TO

CLASSIFICACAO: MICROEMPRESA REGIME TRIB.: TRIBUTADO NO MUNICIPIO

NOME/RAZAO SOCIAL:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE - CElL

CPF/CNPJ: 50.055.250/0001-05 INSC. MUN.:
ENDERECO: RUA SAO PEDRG, N 30 INSC. EST.:
BAIRRO: CENTRO CEP: 18.460-009

MUNICIPIO: ITARARE - SP

Qtde item  Discriminacédo VYalor Unitario Desconte Dedugdo  Alig. 188 * Valor Total
1,00 403 REMOGAQ DE PACIENTES - R$ 4.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 3,00% R$ 123,00 R$ 4.100,00
AGOSTO DE 2022=4.100,00,

R$4.100,00

R$4.100,00

COD. DE VERIFICACAD

' ' T ’ : ) 155E-39CC
PIS R$ 0,060 + VALOR DO SERVICO R$ 4.100,00 ; = BASE DE CALCULO R$ 4,100,00
COFINS RS 0,00 - DESCONTO CONDICIONADO R$ 0,00 - 1SS DEVIDO R$ 123,00
CSLL R$ 0,00 - DESCONTO INCONDICIONADC  R$ 0,00 :
INSS R$ 0,00 - DEDUCAO RS 0,00
IR RS 0,00 - RETENCGES FEDERAIS R$ 0,00
- OUTRAS RETENQOES RrR$ 0,00 :

ITARARE - SP

ANANAS - TO

NOTA FISCAL REF. AGOSTO DE 2022

INFORMAGOES IMPORTANTES

« A autenticidade desta nota fiscal eletronica pode ser verificada em:https:/ww.ananas.to.gov.br/




Documento de Arrecadacéao
de Receitas Federais

t43

eceita Feder:

Razdo Social

CNPJ
[ 50.055.250/0001 -05] SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

[Perfodo de Apuragédo

Data de Vencimento Numero do Documento
30/09/2022J ( 20/1 012022] [ 07.01.22258.7321 589-6}

(Observagéas

Remocéo de Pacientes - Agosto 2022

Valor Total do Documento

 Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

q_kﬁ"po_s‘igéo doDocumento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1708  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 67,50 67,50
06 IRRF - REMUNERACAO DE SERVIGOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA 09/2022 Vencimento 20/16/2622
Totais 67,50 ‘8,08 2,68 87,50
N
W\Tﬁ%&%ﬁ an T
SN \{8]
CONVEN \&mﬁi@
ofoitura M

171 15/09/2022 09:03:00 J

AUTENTICACAO MECANICA

\_ SENDA (Versgo:5.1.1) Pagina:

85800000000 3 67500385222 9 93070122258 G 73215896426 0

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

[ 85800000000 3 | [ 67500385222 9 | (930701222580 | [ 732158964260 |  CNPJ: 50.055.250/0001-05
Numero:  07.01.22258.7321589-6
T LT —
Valor: 67.50




Documento de .
de Receitas Federais

a44

certa Feder:

CNPJ Razéo Social
[50.055.250/0001-05] SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Periodo de Apuracao Data de Vencimento Numero do Documento
30/09/2022 20/10/2022 07.01.22258.7321609-4
(Observagﬁes
Remocio de Pacientes - Agosto 2022 Valor Total do Documento
| Sicalc Contribuinte - 6565 - SP
.Cqmposigéo“d‘gDocumgntg de Arrecadacdo .
Cddigo Denominacio Principai Multa Juros Total
5952 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 23,25 23,25
97 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGCAO DE CONTRIBUI(;OES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA 09/2022 Vencimento 26/108/2022
Totais 23,25 ‘9,00 6,08 23,25
ey m%ﬁ\k‘%ﬂ‘??‘&
%GQ"W‘ s I
oo sﬂi}“\ dﬂﬂ
mﬁe\tﬂfa%
\_ SENDA (Versgo:5.1.1) Pagina:  1/1 15/09/2022 09:03:00
858100000005 232503852229 930701222580 73216094564 2 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
858100000005 [ 23250385222 9 ] [93070122258 0 ] [ 73216094564 2 ] CNPJ: » 50.055.250/0001-05

Numero: 07.01.22258.7321609-4
Pagar até: 20/10/2022
Valor: 23,25




Documento de Arm@adagé@
de Receitas Federais

ecerta Feder:

CNPJ ) Razdo Social

50.055.250/0001-0 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Numero do Documento
{ 30/09/2022] ( 201 0I2022J ( 07.01.22258.7321 655-8}

rObsz—:rvr«x;c‘)res

Remocgéo de Pacientes - Agosto 2022

Valor Total do Documento

|Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

,ﬁ?o_niposigéo do Dpcumen;o de Alfrecadagéo

Cédigo Denominacdo Principal Multa Juros Total
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 269,25

©7 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGAO DE CONTRIBUIGCOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA 09/2022 Vencimento 20/18/2822

208,25

Totais 209,25 0,60 0,00 289,25

\_ SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1 15/09/202209:03:01/

85810000002 1 092503852220 93070122258 73216558640 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais
858100000021 092503852220 | 93070122258 0 l | 73216558640 3 | CNPJ: 50.055.250/0001-05

Nutmero: 07.01.22258,7321655-8
Pagar até: 20/10/2022
Valor: 209,25




